Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP

Fone/Fax:	(16)	3944‐1288/3944‐2399
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com

PORTARIA N.º 07/2015
 de 14 de Setembro de 2015.

   “Nomeia Comissão Supervisora do Concurso Público para
o Emprego Público de Escriturário da Câmara Municipal de
Dumont/SP”.

Vereador LEANDRO CAZADORI DIANA, Presidente da Câmara Municipal de Dumont,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear Comissão
responsável pela Supervisão e Acompanhamento do Concurso Público para o provimento do emprego de
Escriturário, expede a seguinte portaria:

ARTIGO 1º- Fica nomeada a seguinte comissão para, sob a presidência do primeiro, executar as
atribuições de Supervisão e Acompanhamento do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento
do Emprego Público de Escriturário desta Câmara Municipal de Dumont, constituída dos seguintes
membros:
I – JOSÉ AUGUSTO FACCHINI – RG. RG-15.455.830-8
II- IRACÍ BÁLSAMO – RG.8.578.956
III- EDUARDO RÓIS MORALES ALVES – RG. 18.290.762
ARTIGO 2º- A critério da presidência poderão ser convidados outros servidores do Município de
Dumont, que não participarão do presente Concurso Público, para colaborarem no auxílio da organização
de concurso, naquilo que se fizer necessário.
ARTIGO 3º- A elaboração, aplicação e correção das provas, bem como a confecção de lista de aprovados
e resposta a eventuais recursos serão de responsabilidade de empresa do ramo, a ser contratada para a
realização do concurso público em apreço.
ARTIGO 4º - Os serviços a serem prestados em razão da presente nomeação não serão remunerados,
porém considerados relevantes ao Município de Dumont.
ARTIGO 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                  Câmara Municipal de Dumont, 14 de Setembro de 2015.

LEANDRO CAZADORI DIANA
 =Presidente da Câmara=

PUBLICADA NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA SUPRA

VLADEMIR BOVO
  =Diretor Geral=